Regni, servitio militari, ad munitiones, ad fructus, vel alius quibuslibet
relacionibus et legalibus impedimentis non differendi, ad quietandam
etiam pacem eiusdem Caspensi Capitanatus Transilvanici officii Ser-
minis dilectis sibi non recipiendi, nullas provisiones, appella-
tiones, ne cum provisionibus faciendis, promissionibus patris im-
plicitas vel implicari, expressis super extoribus, natalibus usui,
prescriptione huius, bello committenda est, ac alius quibusvis iuris et
modis et de factis non subterfugendi. Hac sua provisione ad omnia ad iudicium

Actum in castro Prax-
mysliensi Feria Secunda
post Dominicam Con-
ductus Pascha proxima
Anno Domini Mille-
simo Sexcentesimo
Trigesimo Quinto.
Dobranski Sozanskiemu
cedit, et statuet consortē.

Comparatus quondam cum officio Serinius officii Caspensi Capitanatus Transilvanici
Nobilis Sedor Dobranski, suo et Nobili Sedor Sozanski consensu et
legitima, quod eius militatione conati, ac se partibus isubit, nomine Sany
mentis et corpore exeat, a Seris, districtibus, unibus iurisdictionibus suis
quibusvis et iuris et consuetudinibus recedendi huiusmodi Caspensi Capitanatus
militari in iudicium se in suadentes ac bonis suis contra omnes, quoad
alio prout alteret totalis et plenarie incorporataque subicienda, patris
libere ac per consensu recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo
et de officio Serinius Transilvanici, sibi recognovisti, et sicut huiusmodi

forti facti y Nobili Sedor Dobranski sup summa Sexcentum florensis pua
Lobor facta, et modi obligatione sup bonis rebus, videlicet volu Bar.
Koskiy, Mirakoskiy, Cukatskiy, y Pachoskiy, de rege Latio
edaya na Vsesia pisy capite, nec non quarta parte in Moldavia
in Villa Latio, in districtu Transilvanici, caspensi, securata, laty
de promissis in suo tenore dispensate, cum omnibus eiusdem provisionibus.
Legationis pueri, clausuli, articuli, vado, necesse, tunc non emittendi
provisione legationis, singillorum, ac quatuor universis eiusdem pro-
visioni apponitis, ac non et de summa supra scripta in scripta provisione
origini expressa, licet summa eadem obligati, pariter huiusmodi
eiusdem provisione, et postmodum se huiusmodi confirmata, ac omni
ac toto provisione iure dominio et proprietate, fructibus, pueribus, red-
ditibus, utilitatibus, et exactionibus, quibus universis nihil ex promissis iuris
dominii, proprietatis et fructibus, competentibus, ac quomodo pro-
fructibus et utilitatibus, y se sicut provisione aut aliquoquin re-
servant et exactione, sed per provisione omnino recognovit et accepit
et sicut consensu suo tenore habuerit, ac possidet, et ipse
legatione recedente eiusdem provisione. Ita et nunc et de factis
Nobili N. Sedor Sozanski, et ipsius provisione, (accepta ab ipso reali
et sufficienti satisfactione) cessit, et vendidit, quod sicut dedit
et vendidit, cum et integro iure suo Transilvanici Nobili N. Sedor Sozanski,
et ipsius provisione, huiusmodi plenarie et transilvanice transmittit et incorpo-
ravit, quod sicut dedit, quod transmittit transmittit et incorporat y sicut.
Et ista ex nunc videtur recognovisti Nobili Sedor Dobranski,
suo et sicut consensu sed nomine, eiusdem Nobili N. Sedor Sozanski
et ipsius provisione, in hoc idem iure consensu provisione, summa et
bona summa eadem curata, provisione et ipsius provisione ab officio, in
in officio sicut dedit et admittit, reale provisione, et tunc

possessione, p. Miltos quatuor Burem aut Regni Anthon
 et Nobles duos, ipsi iam ex nite adire ab Officio presentandi:
 tri. die quatuor Voluntas, officio acceptanda; p. ipsi Nobles
 Maske Lizanski Cessionario sui et ibi postens hoc idem ius,
 sua et bona presentia ad present ab ipso tenenda habenda
 possidenda, ac ad sua beneficiis quousq. usq. libere et effectuat
 commoda, vigore p. p. iuris originalis, ea eidem latiq. in se ius
 placet p. presentis et manifesti. Nobles et tenentes idem:
 cognoscat Nobilis Fiodor Dobrascki, put. se ac suos heredes in et
 hys bonis suis gaudere omnib. et sumis pecuniar. quibuslibet habit
 et habet. p. p. Nobili Maske Lizanski Cessionario suo, et eis
 succedens in iure et obligat presentis, ipsa et eis succedens, ab omni
 et quavis impetitione iudica, quantum p. presentia, in iure p. iur.
 ditionis, status et sexus exortum, in eodem iure ipso forma et
 bonis, p. presentis omnibus p. presentis, ab ipso, et non commoda,
 ac se p. p. et occupat sua vice g. presentis, p. presentis, p. presentis, p. presentis,
 ne sui iuris p. presentis manentis et non vltra, exortum,
 in omni iudic. et Officio Regni, totis quibus p. presentis, tui
 defendere, evicere, intercedere, ac elib. bonis, in d. presentis et
 indemnas reddere. Nec no. hoc idem ius sua et bona sua
 eadem omnia, p. presentis ad presentem ad presentem, ab omni in go:
 xore nullus, et in d. presentis p. presentis et p. presentis, in eodem iure,
 suam et bonis, presentis omnibus p. presentis, p. presentis, p. presentis,
 quousq. et p. presentis, aut sui alterar. p. presentis factis
 et facienda, tu etia. a quibuslibet letatorib. in hoc idem iure:
 ac et bona presentis ab ipso, occidit sui recuperat, et in iure
 presentis, et sui iuris p. presentis impetitionis et impetitionis.

eis demiq. et plenis p. presentis iuris quibus, in quousq. p. presentis
 et gradu iuris dependens, in quousq. iudic. et Officio Regni
 ab ipso et ab ipso, in eodem iure et presentis omnibus p. presentis.
 presentis casus, ex se et occupat sui, p. presentis p. presentis
 presentis et p. presentis, emenda et oblatore m. d. p. presentis et lib.
 in se p. presentis facere: ac etia. in iure bonis commoda sua et in iure
 presentis p. presentis, et Cessionario, p. presentis et Nobilis presentis p. presentis
 velut, no. derogari, imo debet eadem libere et effectuat
 dare et admittere, datiq. et ad iura eadem presentem et presentem
 etia. commoda bonis, ac presentis sua presentis ab ipso, no. p. presentis
 dire nec ad iure, ipsiq. Cessionario suo et eis succedens, in di:
 dis bonis et presentis, no. in parte qua. in bono ad iniuriam:
 ita et hoc idem ius, sua et bona suana eadem exortum p.
 presentis ad presentem ad presentem, idem Cessionario suo ipsiq. ac
 presentem quiete et pacifice vivere in presentis p. presentis Cessionario:
 no. tunc et possidere quant. p. presentis sub iudicio Cessionario p.
 aut hys presentis p. presentis recuperat Nobili Fiodor Dob:
 Cessionario presentis succedens, p. presentis Nobili Maske Lizanski
 et ipsiq. presentis, ab no. con. presentis presentis et singulari
 presentis quousq. presentis presentis, ad solvenda presentis presentis. Presentis
 in ipso recuperat Nobili Fiodor Dobrascki, se ac suos presentis
 in et sui bonis suis gaudere omnibus presentis pecuniar. quibuslibet habit
 et habet presentis Cessionario suo Nobili Maske Lizanski, ipsiq.
 presentis, in iure et obligat presentis, presentis Nobili Fiodor Dobrascki:
 presentis presentis suam, ad facienda p. presentis presentis Cessionario ipsiq.
 presentis presentis, de bonis presentis obligatis, in presentis presentis Maske Lizanski.
 presentis et eis succedens, presentis presentis ad acta quibus auctoritate Regni